

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024-03-1
Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

JKSO:
Miesto: Svidník

Objednávateľ:
Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
Reinter s.r.o., Humenné

Projektant:
Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			996 000,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	996 000,00	199 200,00
	Cena s DPH v EUR		1 195 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024-03-1		
Stavba:	Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku		
Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		996 000,00	1 195 200,00
ZEN	Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku	401 657,98	481 989,58
ZEN - c	Zateplenie obvodového plášťa	73 721,67	88 466,00
ZEN - e	Výmena otvorových konštrukcií	58 380,57	70 056,68
ZEN - f	Modernizácia vykurovacieho systému (ÚK)	39 959,95	47 951,94
ZEN - g	Modernizácia vetrania (VZT)	183 886,98	220 664,38
ZEN - i	Modernizácia osvetlenia	8 478,81	10 174,57
ZEN - o	Realizácia debarierizačných opatrení	37 230,00	44 676,00
ZEN-MOD	Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia	594 342,02	713 210,42
MOD - 01	Búracie práce	31 198,22	37 437,86
MOD - 02	Zateplenie strešného plášťa	89 826,63	107 791,96
MOD - 03	Stavebné úpravy	105 818,35	126 982,02
MOD - 04	Zabezpečenie základného komfortu	106 561,60	127 873,92
MOD - 05	Zabezpečenie sluchovej spokojnosti (akustiky)	83 077,49	99 692,99
MOD - 06	Elektroinštalácia	25 280,50	30 336,60
MOD - 07	Bleskozvodné zariadenie	11 918,73	14 302,48
MOD - 08	Modernizácia plaveckého bazéna a časti technológie	114 434,50	137 321,40
MOD - 09	Modernizácia nákladného výťahu	21 906,00	26 287,20
MOD - 10	Súbory hnuťelných vecí	4 320,00	5 184,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - c - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			73 721,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	73 721,67	20,00%	14 744,33
Cena s DPH	v	EUR	88 466,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - c - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	73 721,67
HSV - Práce a dodávky HSV	66 358,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	61 631,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 032,38
99 - Presun hmôt HSV	694,50
PSV - Práce a dodávky PSV	7 363,63
713 - Izolácie tepelné	7 363,63

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - c - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu73 721,67

D HSVPráce a dodávky HSV66 358,04

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie61 631,16

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	137,98	1,25	172,48
2	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	754,49	14,22	10 728,85
3	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	89,37	20,90	1 867,83
4	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	843,86	1,50	1 265,79
5	K	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatlkacie kotvy	m2	71,04	52,25	3 711,84
6	K	625250596.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 180 mm, zatlkacie kotvy	m2	27,36	57,94	1 585,24
7	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	15,10	31,77	479,73
8	K	625251579	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	12,87	48,47	623,81
9	K	625251582	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	725,53	56,78	41 195,59

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie4 032,38

10	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	715,74	2,20	1 574,63
11	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	715,74	1,25	894,68
12	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	715,74	0,50	357,87
13	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	38,80	3,44	133,47
14	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	171,03	4,66	797,00
15	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	99,90	2,75	274,73

D 99Presun hmôt HSV694,50

16	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	46,30	15,00	694,50
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV7 363,63

D 713Izolácie tepelné7 363,63

17	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	373,72	8,50	3 176,62
18	M	D713 p.c. 01	CLT C1 Thermal - lamela z minerálnej vlny hr. 60 mm	m2	392,41	10,67	4 187,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - e - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			58 380,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	58 380,57	20,00%	11 676,11
Cena s DPH	v	EUR	70 056,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - e - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	58 380,57
PSV - Práce a dodávky PSV	58 380,57
764 - Konštrukcie klampiarske	2 069,30
766 - Konštrukcie stolárske	4 733,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	51 577,90

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - e - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 58 380,57

D PSV Práce a dodávky PSV 58 380,57

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 069,30

1	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 400 mm	m	63,05	32,82	2 069,30
---	---	-------------	--	---	-------	-------	----------

D 766 Konštrukcie stolárske 4 733,37

2	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	59,20	10,00	592,00
3	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	71,00	2,50	177,50
4	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	71,00	2,00	142,00
5	M	611410091020.S	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo; O05, O10 a O12	m	19,60	35,05	686,98
6	M	611410091030.S	Okno plastové dvojkrídlové OS+OS, izolačné trojsklo, O11	m	6,60	45,50	300,30
7	M	611410091070.S	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné dvojsklo; O01, O02 a O03	m	33,00	25,00	825,00
8	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,00	12,85	51,40
9	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	12,00	17,47	209,64
10	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,00	23,61	23,61
11	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	19,40	20,10	389,94
12	K	D766 p.c. 01	Výmena zasklenia na existujúcich oknách v šatniach za izolačné trojsklo /4-18-4-18-4, Ar/ Ug = 0,5 W/m2.K	m2	8,90	150,00	1 335,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 51 577,90

13	K	D 767 p.c. 01	Montáž hliníkovej stĺpikovo-priečnikovej fasády	m2	138,70	100,00	13 870,00
14	M	D 767 p.c. 02	Hliníkovo stĺpikovo-priečniková fasáda, r. 4,7x29,5m, hliníkové konštrukcie v systéme MC-PASSIVE+, Uf=0,61 W/m2K, sklá ESG 6/16/6 ESG Satinato biele/16/ESG 6 (0,6 TGI čierny) pred betónovými konštr. ESG 6 LACOBEL/16/4/16/ESG 6 LACOBEL (0,9TGI čierny)	m2	138,70	267,00	37 032,90
15	M	D767 p.c. 04	Siga Fentrim 2, 150 mm x 25 m	ks	3,00	150,00	450,00
16	M	D767 p.c. 05	Siga Fentrim 20, 150 mm x 25 m	ks	3,00	75,00	225,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - f - Modernizácia vykurovacieho systému (ÚK)

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 959,95
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	39 959,95	20,00%	7 991,99
Cena s DPH	v	EUR	47 951,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - f - Modernizácia vykurovacieho systému (ÚK)

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	39 959,95
PSV - Práce a dodávky PSV	35 339,55
713 - Izolácie tepelné	2 397,06
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	15 235,90
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	10 760,12
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	681,12
735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	6 224,55
783 - Dokončovacie práce - nátery	40,80
23-M - Montáže potrubia	4 048,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	572,40

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - f - Modernizácia vykurovacieho systému (ÚK)

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 959,95

D PSV Práce a dodávky PSV 35 339,55

D 713 Izolácie tepelné 2 397,06

1	K	713482305	Montáž trubíc z PE, hr.20 mm,vnút.priemer do 18-54 mm	m	478,00	3,00	1 434,00
2	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm	m	56,00	3,01	168,56
3	M	283310001110.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm	m	24,00	2,04	48,96
4	M	283310001111.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm	m	42,00	1,77	74,34
5	M	283310001112.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm	m	28,00	1,61	45,08
6	M	283310001113.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm	m	272,00	1,38	375,36
7	M	283310001115.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm	m	56,00	1,20	67,20
8	K	713482152	Montáž trubíc , hr.38-50,vnút.priemer 42-73	m	4,00	4,00	16,00
9	M	6314153070	Izolačná PE trubica dxhr. 76x20 mm	m	4,00	3,69	14,76
10	M	6314151111	Doplňkový materiál k izolácii TUBOLIT	kpl	2,00	50,00	100,00
11	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	32,00	1,30	41,60
12	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	28,00	0,40	11,20

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 15 235,90

13	K	732111401.01	Montáž rozdeľovača a zberača združeného 4-8 okruhov	ks	2,00	40,00	80,00
14	M	484650000100.0 1	Rozdeľovač podlahového vykurovania s prietokomermi 4 okruhový	ks	1,00	161,41	161,41
15	M	484650000100.0 2	Rozdeľovač podlahového vykurovania s prietokomermi 5 okruhový	ks	1,00	181,31	181,31
16	M	484650000100.0 3	Regulačná sada Flex s termostatickou hlavickou	ks	2,00	453,30	906,60
17	M	13300531001.01	Prípojovací skrutkový spoj so zverným krúžkom na rúrku 17x2	ks	2,00	3,36	6,72
18	M	13300531001.02	Prípojovací skrutkový spoj so zverným krúžkom na rúrku 20x2	ks	16,00	3,36	53,76
19	K	732111401.02	Montáž podlahového konvektora s ventilátorom a príslušenstvom	ks	10,00	30,00	300,00
20	M	484650000200.0 1	Podlahový konvektor s ventilátorom v prevedení do vlhkého prostredia (nerezová vaňa) TO85 - 243 x 85 x 2500 mm Pravé prevedenie	ks	5,00	1 099,00	5 495,00
21	M	484650000200.0 2	Podlahový konvektor s ventilátorom v prevedení do vlhkého prostredia (nerezová vaňa) TO85 - 243 x 85 x 2500 mm Ľavé prevedenie	ks	5,00	1 099,00	5 495,00
22	M	484650000200.0 3	Prípojovacia sada pre konvektor (vlnovcová hadica G1/2"-G1/2" dlhá+krátka, ventil na privode G1/2", ventil na spiatočke G1/2")	kpl	10,00	50,00	500,00
23	M	484650000200.0 3.1	Nerezová mriežka na podlahový konvektor	ks	10,00	200,00	2 000,00
24	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	51,00	1,10	56,10

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 10 760,12

25	K	733120836.S	Demontáž potrubia z ocelových rúr	m	150,00	4,20	630,00
26	K	733125008.S	Dodávka a montáž - Potrubie z plasthliníkovej rúry PE-RT spájané lisovaním 16x2 + T-kusy, spojky, kolená ... Konvektory + radiátory	m	28,00	11,76	329,28
27	K	733125009.S	Dodávka a montáž - Potrubie z plasthliníkovej rúry PE-RT spájané lisovaním 20x2 + T-kusy, spojky, kolená ... Konvektory + radiátory	m	20,00	14,79	295,80
28	K	733125010.S	Dodávka a montáž - Potrubie z plasthliníkovej rúry PE-RT spájané lisovaním 26x3 + T-kusy, spojky, kolená ... Konvektory + radiátory	m	28,00	17,55	491,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	733125011.S	Dodávka a montáž - Potrubie z plasthliníkovej rúry PE-RT spájané lisovaním 32x3 + T-kusy, spojky, kolená ... Konvektory + radiátory	m	42,00	20,64	866,88
30	K	733125012.S	Dodávka a montáž - Potrubie z plasthliníkovej rúry PE-RT spájané lisovaním 40x3,5 + T-kusy, spojky, kolená ... Konvektory + radiátory	m	24,00	28,64	687,36
31	K	733125013.S	Dodávka a montáž - Potrubie z plasthliníkovej rúry PE-RT spájané lisovaním 50x4,0 + T-kusy, spojky, kolená ... Konvektory + radiátory	m	56,00	38,69	2 166,64
32	K	733125023.S	Potrubie z PE-Xa rúry spájané lisovaním 17x2,0 + T-kusy, spojky, kolená ... Stenové vykurovanie	m	28,00	11,76	329,28
33	K	733125024.S	Potrubie z PE-Xa rúry spájané lisovaním 20x2,0 + T-kusy, spojky, kolená ... Stenové vykurovanie	m	252,00	14,79	3 727,08
34	K	733121110	Rúry oceľové bezšvové hladké, rozmery v zmysle STN 42 5715/STN EN 10220, cena vrátane tvaroviek, čistenia a preplachovania		0,00	0,00	0,00
35	K	733125024.S.1	DN50 (60,3x2,9)	m	4,00	27,50	110,00
36	K	733123110	Prípatok na zhotovenie odbočky, materiál 11353.1		0,00	0,00	0,00
37	K	733123116	DN50	ks	2,00	26,00	52,00
38	M	7100361001	Balík fittingov - tvaroviek (kolenám oblúky, spojky, redukcie, T-kusy)	kpl	1,00	500,00	500,00
39	K	733191202	Tlaková skúška potrubia nad 16 do 64 mm	m	482,00	1,00	482,00
40	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	48,00	1,40	67,20
41	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	42,00	0,60	25,20

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry 681,12

42	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,00	4,00	4,00
43	M	1376611	3000 Diel pripájací rohový pre 2-rúrk. sústavy, obojstr. uzatvárat., pripoj. telesa G 3/4, pripoj. na rúru vonk. závit. G 3/4 s kuž. tesnením	ks	10,00	14,26	142,60
44	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	kpl	10,00	2,00	20,00
45	M	1923006	Hlavica termostatická Design, M 30x1,5 s kvap. snímačom, poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 °C,	ks	10,00	14,59	145,90
46	K	734209113	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,00	5,00	20,00
47	M	55160500.01	Závitový guľový uzáver pre vodu 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	2,00	4,21	8,42
48	M	5516050025.01	Vyvažovací ventil STRÓMAX GM 3/4"	ks	2,00	59,75	119,50
49	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	5,00	5,00	25,00
50	M	5516050025	Závitový guľový uzáver pre vodu 1", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	3,00	6,45	19,35
51	M	5516050025.02	Vyvažovací ventil STRÓMAX GM 1"	ks	2,00	68,10	136,20
52	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,00	6,00	6,00
53	M	5516050040	Závitový guľový uzáver pre vodu 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	1,00	11,00	11,00
54	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	35,00	0,25	8,75
55	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	32,00	0,45	14,40

D 735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá 6 224,55

56	K	735311760.01	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 4-8 okruhov	ks	2,00	50,00	100,00
57	M	484650043300.01	Skrinka rozdeľovača podomietková do 8 okruhov	ks	2,00	81,48	162,96
58	M	484650043400.01	Upínacia lišta 10	ks	300,00	1,96	588,00
59	M	484650043400.02	Dvojité držiak 10	ks	200,00	1,19	238,00
60	M	484650043400.03	Spotrebný materiál (skrutky, hmoždiny, ...)	kpl	1,00	300,00	300,00
61	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	10,00	6,00	60,00
62	K	735151821	Demontáž radiátora liatinového článkového do 30 článkov	ks	30,00	5,00	150,00
63	K	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky do 1500 mm	ks	1,00	20,00	20,00
64	M	V00216010009016011	Oceľové panelové radiátory 21VK 600x1000, s pripojením zo spodu, s 2 panelmi a 1 konvektorom, konzola, OV VV	ks	1,00	215,83	215,83
65	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,00	20,00	40,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	V00216014009016012	Oceľové panelové radiátory 22VK 600x1500, s pripojením zo spodu, s 2 panelmi a 1 konvektorom, konzola, OV, VV	ks	2,00	215,83	431,66
67	K	735154144	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000 mm	ks	5,00	20,00	100,00
68	M	V00216014009016013	Oceľové panelové radiátory 21VK 600x1800, s pripojením zo spodu, s 2 panelmi a 1 konvektorom, konzola, OV, VV	ks	5,00	215,50	1 077,50
69	K	735154154	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	2,00	20,00	40,00
70	M	V00216014009016014	Oceľové panelové radiátory 22VK 900x2000, s pripojením zo spodu s 2 panelmi a 1 konvektorom, konzola, OV, VV Prevedenie radiátora pozinkované do mokrého a vlhkého prostredia	ks	2,00	1 300,00	2 600,00
71	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	10,00	9,00	90,00
72	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	10,00	0,60	6,00
73	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,06	54,10	3,25
74	K	998735193	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	t	0,06	22,50	1,35
D 783 Dokončovacie práce - nátery							40,80
75	K	783225100	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	4,00	10,20	40,80
D 23-M Montáže potrubia							4 048,00
76	K	230180003	Montáž potrubia stenového kúrenia 10,1x1,1 mm	m	1 012,00	1,50	1 518,00
77	M	28621000700.01	Rúrka stenového vykurovania 10,1x1,1	m	1 012,00	2,50	2 530,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							572,40
78	K	HZS000113.S	Murárska výpomoc	hod	10,00	22,80	228,00
79	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	14,00	24,60	344,40

Stavba:

Objekt:

Cast':

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

 $\text{I}\ddot{\text{C}}\text{O:}$

IČ DPH:

Zhotovitel':

Reinter s.r.o., Humenné

 $\text{I}\ddot{\text{C}}\text{O:}$

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

 $\text{I}\ddot{\text{C}}\text{O:}$

IČ DPH:

Spracovateľ:

|ČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer pre časť Vzduchotechnika tvorí samostatnú prílohu

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt: ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť: **ZEN - g - Modernizácia vetrania (VZT)**

Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	183 886,98
PSV - Práce a dodávky PSV	183 886,98
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	183 886,98

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - g - Modernizácia vetrania (VZT)

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu183 886,98

D PSVPráce a dodávky PSV183 886,98

D 769Montáže vzduchotechnických zariadení183 886,98

1	K	D 769 p.c. 01	Demontáž existujúce VZT potrubie v strojovni VZT č. 1 a 2	sub	1,00	1 260,00	1 260,00
2	K	D 769 p.c. 02	Demontáž existujúce VZT potrubie v bazénovej hale	sub	1,00	1 296,00	1 296,00
3	K	D 769 p.c. 03	Montáž vzduchotechniky	sub	1,00	16 800,00	16 800,00
4	M	1.101	Zostavná jednotka DANTHERM DanX 4/7CF	kpl	2,00	48 037,50	96 075,00
5	M	1.102	Ľmiaca manžeta 800x400	ks	8,00	27,31	218,48
6	M	1.103	Ľmič hľuku do potrubia THP10 800x630/1000	ks	5,00	310,21	1 551,05
7	M	1.104	Ľmič hľuku do potrubia THP10 710x710/1000	ks	2,00	331,44	662,88
8	M	1.105	Ľmič hľuku do potrubia THP10 800x630/500	ks	2,00	198,61	397,22
9	M	1.106	Nasávacia protidažďová žalúzia PZALS 800x1400 R1.S	ks	2,00	482,15	964,30
10	M	1.107	Požiarina klapka v základnom prevedení FDS-EI90S-630x315-HO	ks	4,00	175,26	701,04
11	M	1.108	Požiarina klapka v základnom prevedení FDS-EI90S-560x315-HO	ks	1,00	167,33	167,33
12	M	1.109	Požiarina klapka v základnom prevedení FDS-EI90S-1000x400-HO	ks	1,00	295,00	295,00
13	M	1.110	Kruhov regulan klapka TUNE-R-1-200-H	ks	2,00	25,78	51,56
14	M	1.111	Vfukov protidažďov žalúzia PZALS 1120x400 R1.S	ks	1,00	214,11	214,11
15	M	1.112	Nerezov vustka do kruhovho nerezovho potrubia NOVA-CN-1-625x225-RN1-H-nerez A2	ks	35,00	206,53	7 228,55
16	M	1.113	Rozvod štvorhrannho pozink.vzt potrubia v priestore strojovne VZT č.1 - nasvanie čerstvho vzduchu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
17	M	1.114	Rozvod štvorhrannho pozink.vzt potrubia v priestore strojovne VZT č.1 - vfuk odpadovho vzduchu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
18	M	1.115	Rozvod štvorhrannho pozink.vzt potrubia v priestore strojovne VZT č.1 - prvod upravenho vzduchu	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
19	M	1.116	Rozvod štvorhrannho pozink.vzt potrubia v priestore strojovne VZT č.1 - odsvanie vzduchu	kpl	1,00	2 990,00	2 990,00
20	M	1.117	Rozvod štvorhrannho pozink.vzt potrubia v priestore strojovne VZT č.2 - nasvanie čerstvho vzduchu	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
21	M	1.118	Rozvod štvorhrannho pozink.vzt potrubia v priestore strojovne VZT č.2 - vfuk odpadovho vzduchu	kpl	1,00	3 467,90	3 467,90
22	M	1.119	Rozvod štvorhrannho pozink.vzt potrubia v priestore strojovne VZT č.2 - prvod upravenho vzduchu	kpl	1,00	8 900,00	8 900,00
23	M	1.120	Rozvod štvorhrannho pozink.vzt potrubia v priestore strojovne VZT č.2 - odsvanie vzduchu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
24	M	1.121	neosaden		0,00	0,00	0,00
25	M	1.122	Rozvod nerezovho kruhovho potrubia 4404 od jednotky osadenej v strojovni VZT č.1 - prvod vzduchu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
26	M	1.123	Rozvod nerezovho kruhovho potrubia 4404 od jednotky osadenej v strojovni VZT č.1 - odsvanie vzduchu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
27	M	1.124	Rozvod nerezovho kruhovho potrubia 4404 od jednotky osadenej v strojovni VZT č.2 - prvod vzduchu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	1.125	Rozvod nerezového kruhového potrubia 4404 od jednotky osadenej v strojovni VZT č.2 - odsávanie vzduchu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
29	M	1.126	Rozvod kruhového potrubia pre prívod upraveného vzduchu do priestoru šatní v priestore strojovne VZT č.2, tvarovky s gumovým tesnením	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
30	M	1.127	Prívodná výústka NOVA-A-1-400x200-R3-H	ks	2,00	43,46	86,92
31	M	1.128	Tepelná izolácia pre rozvod pozinkovaného potrubia v priestore strojovne VZT č.1 a 2 - nasávanie čerstvého vzduchu a výfuk odpadového vzduchu Armaflex Duct s povrchol ALS hr.32mm	m²	185,00	17,72	3 278,20
32	M	1.129	Tepelná izolácia pre rozvod pozinkovaného potrubia v priestore strojovne VZT č.1 a 2 – prívod upraveného vzduchu a odsávanie vzduchu Armaflex Duct s povrchol ALS hr.13mm	m²	135,00	8,61	1 162,35
33	M	1.130	Tepelná izolácia pre rozvod existujúceho pozinkovaného potrubia mimo priestoru strojovne VZT č.2 - výfuk odpadového vzduchu nad strechu Armaflex Duct s povrchol ALS hr.32mm	m²	22,00	17,72	389,84
34	M	1.131	neosadené		0,00	0,00	0,00
35	M	1.132	Tepelná izolácia do vonkajšieho prostredia pre izoláciu potrubia nasávania čerstvého vzduchu v strojovni VZT č.1 a VZT.č2 vo vonkajšom prostredí vr. prepáskovania – odolné voči UV žiareniu Arma Chek SILVER hr.32mm	m²	30,00	33,15	994,50
36	M	1.133	Požiarne izolácia U PROTEC EI 45S, hrúbka izolácie 30mm, Príslušenstvo: Tmel na upchávky v mieste prestupu vzt potrubia ISOVER PROTECT BSF, Trme na uchytenie izolácie 20ks/1m²	m²	80,00	12,33	986,40
37	M	D769 p.c. 04	Závesy a kotvenie VZT potrubí, spojovací materiál v prevedení: bazénová hala nerezové, strojovne VZT pozinkované	klp	1,00	2 867,00	2 867,00
38	K	D769 p.c. 05	Nastavenie, zaregulovanie, odskúšanie, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, skúšobná prevádzka	klp	1,00	585,60	585,60
39	K	D769 p.c. 06	Pojazdná plošina do výšky 7m, 2ks	deň	17,00	73,75	1 253,75
40	K	D769 p.c. 07	Pripojenie na MaR vykurovania	sub	1,00	671,00	671,00
41	M	D769 p.c. 08	Napojenie VZT jednotky na rozvod ÚK a izolácia ÚK potrubia od jednotky po miestnosť č. 0.03	sub	1,00	2 500,00	2 500,00
42	M	D769 p.c. 09	Nešpecifikovaný materiál	klp	1,00	100,00	100,00
43	M	D769 p.c. 10	Nešpecifikovaná práca	klp	1,00	100,00	100,00
44	K	D769 p.c. 11	Doprava	klp	1,00	671,00	671,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - i - Modernizácia osvetlenia

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 478,81
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 478,81	20,00%	1 695,76
Cena s DPH	v	EUR	10 174,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - i - Modernizácia osvetlenia

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 478,81
M - Práce a dodávky M	7 678,81
21-M - Elektromontáže	7 678,81
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	800,00

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - i - Modernizácia osvetlenia

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu8 478,81

D MPráce a dodávky M7 678,81

D 21-MElektromontáže7 678,81

1	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,00	7,58	15,16
2	M	345330002970.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 6,	ks	2,00	9,07	18,14
3	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	11,00	2,72	29,92
4	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	11,00	5,99	65,89
5	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	11,00	2,20	24,20
6	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	11,00	1,15	12,65
7	K	210110073.S	Stmievač univerzálny pre zapustenú montáž	ks	8,00	6,00	48,00
8	M	345360000100.S	Stmievač otočný 40-400W DALI	ks	8,00	48,56	388,48
9	K	210201901.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	12,00	14,00	168,00
10	M	sv1	Svietidlo nástenné max. 2x10W GU10 230V IP44 4000K svietenie hore aj dole, farba podľa požiadaviek	ks	12,00	13,50	162,00
11	K	210201904.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 10 kg	ks	8,00	17,63	141,04
12	M	refl1	LED reflektor stmievateľný min. 21 000lm IP66 230V min. 150W 4000K	ks	8,00	401,88	3 215,04
13	K	210201905.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 1,5 kg	ks	23,00	14,00	322,00
14	M	SNU000000937	Svietidlo LED núdzové prisadené SafeLite SL20 3h 100lm 230V IP65 trva./netrv. biela	ks	6,00	40,11	240,66
15	M	SXX000004053	Tabuľka obojstranná SL2PPDD s piktogramom šípka dole pre svetidlo SafeLite SL20	ks	2,00	49,00	98,00
16	M	SIN000022137	Panel LED 2v1 BAREV BL N2 600x600 31173 40W/840 (za 4x18W) 4000lm IP20 biela	ks	2,00	37,05	74,10
17	M	panel1	Biely podhľadový LED panel 600 x 600mm 17W 4000K	ks	2,00	32,44	64,88
18	M	SIN000020082	Svietidlo LED prisadené SF CIRCULAR 350 V 18W (za 2x18W) 1440lm 4000K 230V IP44	ks	8,00	36,00	288,00
19	M	SIN000020078	Svietidlo LED so senz. SF CIRCULAR 400 V 24W (za 2x26W) 1920lm 4000K 230V IP44	ks	6,00	42,00	252,00
20	K	210203016.S	LED pás 24 V osadený v AL lište	m	12,00	11,75	141,00
21	M	347730004200.S	LED pás 14,4W/24V RGB+W 60xSMD5050 IP65 (+)	m	12,00	8,74	104,88
22	K	210203020.S	AL lišty pre LED pásy	m	12,00	4,89	58,68
23	M	ovl1	Ovládač LED nástenný T3 pre RGB/RGBW pásy 4 okruhy 2,4GHz	ks	1,00	23,11	23,11
24	M	ovl2	Prijímač LED pre RGBW pásy 10A 2,4GHz	ks	1,00	19,28	19,28
25	M	348130004600.S	Profil hliníkový pevný pre zapustenie LED pásov bez krytia IP20 alebo s krytím do IP65	m	12,00	17,20	206,40
26	M	348130005000.S	Kryt nasúvací pre profil hliníkový ľahký , plexisklo	m	12,00	2,75	33,00
27	K	210203030.S	LED napájací zdroj	ks	1,00	15,00	15,00
28	M	347730010800.S	Napájací zdroj k LED pásom DC 24V/10A, 240W, IP65	ks	1,00	125,00	125,00
29	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	10,00	0,94	9,40
30	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	10,00	0,66	6,60
31	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	200,00	0,66	132,00
32	K	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	300,00	0,86	258,00
33	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	300,00	1,25	375,00
34	K	210802259.S	Kábel medený uložený pevne CMFM 300/500 V 5x0,75	m	60,00	0,92	55,20
35	M	341310006200.S	Kábel medený flexibilný CMFM 5x0,75 mm2	m	60,00	1,67	100,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	120,00	1,02	122,40
37	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 3x1,5 mm2	m	120,00	1,39	166,80
38	K	210881232.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	30,00	1,11	33,30
39	M	341610022500.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 5x1,5 mm2	m	30,00	2,18	65,40

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 800,00

40	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,00	16,00	480,00
41	K	lešenie	Prenájom pojazdného lešenia do výšky 5m	hod	80,00	4,00	320,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt: ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť: ZEN - o - Realizácia debarierizačných opatrení

JKSO:
Miesto: Svidník

Objednávateľ:
Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
Reinter s.r.o., Humenné

Projektant:
Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			37 230,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	37 230,00	20,00%	7 446,00
Cena s DPH		v EUR	44 676,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt: ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť: **ZEN - o - Realizácia debarierizačných opatrení**

Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	37 230,00
PSV - Práce a dodávky PSV	37 230,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	37 230,00

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Časť:

ZEN - o - Realizácia debarierizačných opatrení

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 230,00

D PSV Práce a dodávky PSV

37 230,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

37 230,00

1	M	D 767 p.c.01	D+M vonkajšia oceľová rampa v tvare písmena "L", šírka rampy 1500 mm, dĺžka v osi rampy 6,9 m, prevýšenie 600 mm, povrchová úprava žiarový zinok, pochôdzny materiál - oceľové pororošty oká 33x16,5 mm, nosné stĺpiky SHS40x40x4mm, 3ks madlá TR40x2mm	ks	1,00	7 400,00	7 400,00
2	M	D 767 p.c.02	D+M Šikmá schodisková plošina Delta, max. nosnosť 225 kg, menovitá rýchlosť 0,105 m.s-1, pohon 1x230V a akumulátorový 24V DC, montáž na oceľové stĺpiky v RAL9007, vodiace lišty hliník, výplň bezpečnostné sklo, celková dĺžka do 5,5 m, tlačidlové ovládanie	ks	1,00	16 800,00	16 800,00
3	M	D 767 p.c.03	Mobilný bazénový zdvihák I-SWIM 2, počet koliesok 4 (2 so samostatnou brzdou), vlastná váha 300 kg, max. nosnosť 136 kg, pohon akumulátorový 24V DC, pracovný rozsah batérie cca 50 cyklov, zdvih 1120 mm	ks	1,00	10 580,00	10 580,00
4	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	9,50	30,00	285,00
5	M	D 767 p.c. 05	Vchodové dvojkrídlové hliníkové dvere s bočnými svetlíkmi, farby bielej, celkový rozmer 2700x2050 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6 W/m2.K, 3 komorový AL profil, stavebná hĺbka 75 mm	ks	1,00	2 165,00	2 165,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:

MOD - 01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			31 198,22
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 198,22	20,00%	6 239,64
Cena s DPH		v EUR	37 437,86

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku		
Objekt:	ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia		
Časť:	MOD - 01 - Búracie práce		
Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	31 198,22
HSV - Práce a dodávky HSV	23 932,11
1 - Zemné práce	2 721,63
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	753,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20 456,58
PSV - Práce a dodávky PSV	7 266,11
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	775,44
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	40,00
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	150,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	219,55
764 - Konštrukcie klampiarske	233,20
766 - Konštrukcie stolárske	1 050,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 254,80
776 - Podlahy povlakové	204,52
784 - Maľby	338,60

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:

MOD - 01 - Búracie práce

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 198,22

D HSV Práce a dodávky HSV 23 932,11

D 1 Zemné práce 2 721,63

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	15,88	42,89	681,09
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	15,88	3,75	59,55
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,80	2,76	18,77
4	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	10,98	22,39	245,84
5	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	12,66	50,62	640,85
6	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,98	50,62	555,81
7	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,60	13,65	90,09
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,50	38,21	171,95
9	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,50	10,81	48,65
10	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	26,42	1,84	48,61
11	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,98	1,84	20,20
12	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,42	4,63	122,32
13	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	10,98	1,63	17,90

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 753,90

14	K	627471131.S	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 10 mm	m2	10,00	47,00	470,00
15	K	627471431.S	Ochrana výstuže podhládu zo sanačnej malty, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	10,00	28,39	283,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 456,58

16	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	5,80	103,38	599,60
17	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	16,45	3,31	54,45
18	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	10,98	29,37	322,48
19	K	962081141.S	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	0,22	8,44	1,86
20	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	1,92	116,82	224,29
21	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	30,20	52,53	1 586,41
22	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	32,02	139,69	4 472,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	211,58	2,57	543,76
24	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	5,00	0,50	2,50
25	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	36,80	3,11	114,45
26	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,00	0,81	4,05
27	K	968062745.S	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	5,54	2,60	14,40
28	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,80	26,48	180,06
29	K	968072875.S	Vybúranie a vybratie roliet mrežových plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	7,08	5,98	42,34
30	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	313,60	6,24	1 956,86
31	K	971024561.S	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -2,30000t	m3	0,22	128,58	28,29
32	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,12	89,54	10,74
33	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	4,75	5,94	28,22
34	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	225,73	1,09	246,05
35	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	18,00	3,54	63,72
36	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	127,06	4,70	597,18
37	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	200,60	4,50	902,70
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	200,60	9,50	1 905,70
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	601,80	0,40	240,72
40	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	200,60	3,50	702,10
41	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	601,80	0,99	595,78
42	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	200,60	25,00	5 015,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 266,11

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 775,44

43	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	150,63	1,50	225,95
44	K	D712 p.c. 01	Odstránenie vetracieho komínka na strešnej krytine	ks	17,00	5,00	85,00
45	K	D712 p.c. 02	Odstránenie vetracích hlavíc VZT	sub	1,00	150,00	150,00
46	K	D712 p.c. 03	Demontovať odvetranie kanalizácie	sub	1,00	314,49	314,49

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 40,00

47	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	4,00	10,00	40,00
----	---	-------------	--	----	------	-------	-------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 150,00

48	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,00	50,00	50,00
49	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,00	50,00	50,00
50	K	725930801.S	Demontáž lekárskeho zariadenia, kloktacia misa alebo pitný fontánok, -0,00338t	súb.	1,00	50,00	50,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 219,55

51	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhladu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, -0,01803t	m2	43,91	5,00	219,55
----	---	-------------	---	----	-------	------	--------

D 764 Konštrukcie klampiarske 233,20

52	K	764334870.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak rš 750 mm, -0,00460t	m	149,40	1,50	224,10
53	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	5,20	1,75	9,10

D 766 Konštrukcie stolárske 1 050,00

54	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	46,00	15,00	690,00
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, - 0,02465t	m2	18,00	15,00	270,00
56	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien podkladových roštov, - 0,00800t	m2	18,00	5,00	90,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 254,80
57	K	767134831.S	Demontáž oplechovania stien plechmi lamelami, - 0,00300t	m2	705,31	5,00	3 526,55
58	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	97,10	7,50	728,25
D 776 Podlahy povlakové							204,52
59	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	51,13	4,00	204,52
D 784 Maľby							338,60
60	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	225,73	1,50	338,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:

MOD - 02 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			89 826,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	89 826,63	20,00%	17 965,33
Cena s DPH	v	EUR	107 791,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt: ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť: MOD - 02 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	89 826,63
HSV - Práce a dodávky HSV	4 157,41
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 137,97
4 - Vodorovné konštrukcie	1 847,22
99 - Presun hmôt HSV	172,22
PSV - Práce a dodávky PSV	85 669,22
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	49 049,20
713 - Izolácie tepelné	36 512,65
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	107,37

ROZPOČET

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt: ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť: MOD - 02 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Svidník Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant: Ing. Miron Mikita

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Humenné Spracovateľ: PROJEKTA Svidník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 89 826,63

D HSV Práce a dodávky HSV 4 157,41

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 137,97

1	K	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	7,20	296,94	2 137,97
---	---	-------------	---	----	------	--------	----------

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 847,22

2	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	4,50	150,49	677,21
3	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	33,52	18,61	623,81
4	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	33,52	5,12	171,62
5	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,20	1 872,90	374,58

D 99 Presun hmôt HSV 172,22

6	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	16,56	10,40	172,22
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 85 669,22

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 49 049,20

7	K	712300921.S	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10°, príplatok k cene za oprav. kus do 2 m2, NAIP pritavením	ks	50,00	10,00	500,00
8	K	712310901.S	Vykonanie údržby povlak. krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	1 004,50	1,00	1 004,50
9	M	246170000901.M	Asfaltový penetračný náter Bauder Burkolit Plus	l	300,00	2,86	858,00
10	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	629,69	5,50	3 463,30
11	M	628310001003.M	Elastomérom modifikovaný asfaltový pás samolepiaci za studena BauderTEC KSA	m2	1 190,15	5,92	7 045,69
12	K	712331110.S	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi NAIP prikotvením, so zvareným spojom	m2	405,22	6,70	2 714,97
13	M	309200014900.S	Skrutka do betónu 6,3x220 mm, pozinkovaná a teleskop podľa potreby	ks	1 620,88	0,54	875,28
14	M	311210003800.S	Tanierová podložka kovová, pre skrutky so šesťhrannou hlavou	ks	1 620,88	0,36	583,52
15	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	925,38	6,50	6 014,97
16	M	628310001001.M	Elastomérom modifikovaná nataviteľná asfaltová parozábrana Bauder EVA 35	m2	1 064,19	4,61	4 905,92
17	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	1 034,91	6,60	6 830,41
18	M	628310001002.M	Elastomérom modifikovaný nataviteľný asfaltový pás BauderPYE PV 200 S4	m2	1 190,15	5,67	6 748,15
19	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,00	15,00	60,00
20	M	283770003600.S	Strešná vpusť pre asfaltové pásy, priemer 125 mm, dl. 250 mm	ks	4,00	94,35	377,40
21	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	157,18	21,70	3 410,81
22	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1 257,44	0,28	352,08
23	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	157,18	7,70	1 210,29
24	M	311970001400.S	Teleskop d 50x300 mm	ks	942,00	0,29	273,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	311970001501.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie kombi dosiek	ks	942,00	0,28	263,76
26	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	97,45	8,90	867,31
27	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	19,99	34,50	689,66

D		713	Izolácie tepelné	36 512,65			
28	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	732,04	2,40	1 756,90
29	M	283720033600.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	84,20	75,00	6 315,00
30	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	182,48	1,75	319,34
31	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	366,02	2,80	1 024,86
32	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	135,79	4,19	568,96
33	K	713146400.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. 100 mm - spádový nad bazénom	m2	1 118,72	2,27	2 539,49
34	K	713146410.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. 150 mm - nad bazénom	m2	1 118,72	2,37	2 651,37
35	M	283720008301.M	Doska EPS 100S, hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	2 026,28	10,53	21 336,73

D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	107,37			
36	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	1,00	10,00	10,00
37	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,00	15,41	15,41
38	K	721274103.S	HT VETRACIA HLAVICA 125	ks	3,00	27,32	81,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:
ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:
MOD - 03 - Stavebné úpravy

JKSO:
Miesto: Svidník

Objednávateľ:
Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
Reinter s.r.o., Humenné

Projektant:
Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			105 818,35
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	105 818,35	20,00%	21 163,67
Cena s DPH		v EUR	126 982,02

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku		
Objekt:	ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia		
Časť:	MOD - 03 - Stavebné úpravy		
Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	105 818,35
HSV - Práce a dodávky HSV	44 446,08
1 - Zemné práce	844,29
2 - Zakladanie	4 232,56
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 788,94
4 - Vodorovné konštrukcie	1 675,54
5 - Komunikácie	1 795,79
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 434,56
8 - Rúrové vedenie	495,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 965,34
99 - Presun hmôt HSV	2 213,30
PSV - Práce a dodávky PSV	55 748,47
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 443,79
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	993,28
713 - Izolácie tepelné	1 312,98
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	25 948,93
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 801,44
762 - Konštrukcie tesárske	884,50
763 - Konštrukcie - drevostavby	7 372,35
764 - Konštrukcie klampiarske	814,52
766 - Konštrukcie stolárske	3 450,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 548,88
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	177,80
M - Práce a dodávky M	5 623,80
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	5 623,80

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:

MOD - 03 - Stavebné úpravy

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu105 818,35

D HSVPráce a dodávky HSV44 446,08

D 1Zemné práce844,29

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,50	42,46	658,13
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,50	12,01	186,16

D 2Zakladanie4 232,56

3	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	11,26	69,00	776,94
4	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	10,54	131,00	1 380,74
5	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	4,86	214,05	1 040,28
6	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,00	135,00	405,00
7	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,40	1 250,00	500,00
8	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,96	135,00	129,60

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie7 788,94

9	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	5,09	215,58	1 097,30
10	K	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	3,62	215,64	780,62
11	K	311275021.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	5,50	223,07	1 226,89
12	K	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	9,80	267,25	2 619,05
13	K	317160115.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 69 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,00	25,05	50,10
14	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	16,16	33,26	537,48
15	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	38,80	38,08	1 477,50

D 4Vodorovné konštrukcie1 675,54

16	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,37	350,00	129,50
17	K	417351115.S	Debnieie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,48	36,00	89,28
18	K	417351116.S	Debnieie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,48	12,00	29,76
19	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,10	1 450,00	145,00
20	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	2,20	220,00	484,00
21	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,30	1 450,00	435,00
22	K	431351121.S	Debnieie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,30	88,00	290,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,30	22,00	72,60
D 5 Komunikácie							1 795,79
24	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	23,10	14,50	334,95
25	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	27,60	16,59	457,88
26	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	23,10	18,50	427,35
27	M	592460019800	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP PLUS hrúbka 100 mm, rozmery 100x200, 200x200, 300x200, 300x100 mm, sivá	m2	24,26	22,50	545,85
28	M	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	1,67	17,82	29,76
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							16 434,56
29	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	55,80	14,35	800,73
30	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	23,80	21,11	502,42
31	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	69,60	1,58	109,97
32	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	4,64	31,09	144,26
33	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	49,46	32,08	1 586,68
34	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	31,93	32,08	1 024,31
35	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	17,20	41,14	707,61
36	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	13,50	148,50	2 004,75
37	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	61,00	15,00	915,00
38	M	D6 p.c. 01	Trojhranná plastová lišta 20/25 mm	m	126,00	0,50	63,00
39	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	61,00	5,00	305,00
40	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,60	1 353,75	2 166,00
41	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	1,50	35,00	52,50
42	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50-94 mm	m2	195,67	25,00	4 891,75
43	K	634920011.S	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 10 do 20 mm, šírky do 5 mm	m	43,20	3,37	145,58
44	K	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1,00	100,00	100,00
45	M	553310009400	Zárubňa oceľová švxhr 1450x1970x160 mm	ks	1,00	60,00	60,00
46	K	642945112.S	Osadenie oceľ. zárubní protipožiarňných s obetónov. dvojkridlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	3,00	100,00	300,00
47	M	553310010352	Zárubňa požiarňa oceľová ZH, švxhr 1450x1970x160 mm bez povrchovej úpravy na zabetónovanie, EI30	ks	3,00	185,00	555,00
D 8 Rúrové vedenie							495,76
48	K	871275503.S	Potrúbie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 125	m	24,00	8,99	215,76
49	K	894431111.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	1,00	50,00	50,00
50	M	D8 p.c. 01	Revízná kanalizačná šachta PPDN 300	ks	1,00	230,00	230,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8 965,34
51	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,00	55,00	55,00
52	M	404490008800.S	Hliníková päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	1,00	21,21	21,21
53	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,00	0,80	0,80
54	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	m	3,00	9,50	28,50
55	M	404410038300.S	Dopravná značka - vyhradené parkovacie miesto pre osobu so zdravotným postihnutím IP 16 a E15	ks	1,00	58,00	58,00
56	K	915701112.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - deliace čiary	m2	2,35	23,19	54,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - logo invalid	m2	1,50	23,19	34,79
58	M	404460002000.S	Rozpúšťadlová cestná farba biela, pre vodorovné dopravné značenie	kg	17,50	4,04	70,70
59	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	23,60	7,50	177,00
60	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x250 mm, prírodný	ks	26,00	5,00	130,00
61	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	14,00	11,03	154,42
62	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,00	30,00	30,00
63	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 60 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra s drevenými latami, výšky 800 mm, priemer 400 mm	ks	1,00	245,00	245,00
64	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,00	30,00	30,00
65	M	553560002300.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z drevených lát, dĺžky 1800 mm	ks	1,00	275,00	275,00
66	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	1 300,00	2,10	2 730,00
67	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	1 300,00	1,40	1 820,00
68	K	941942911.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	1 300,00	0,50	650,00
69	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	22,40	3,44	77,06
70	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	12,75	4,66	59,42
71	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	4,98	2,80	13,94
72	K	D9 p.c. 01	Pomocné hliníkové pojazdné lešenie	sub	1,00	2 250,00	2 250,00

D 99 Presun hmôt HSV 2 213,30

73	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	221,33	10,00	2 213,30
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 55 748,47

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 5 443,79

74	K	711411011.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na vodorovnej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie	m2	27,50	6,00	165,00
75	K	711411021.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie	m2	30,00	6,50	195,00
76	M	204218006	Rýchlotvrdnúca hybridná hydroizolácia AQUAFIN-RB400, 32,5 kg	kg	32,50	7,00	227,50
77	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	25,49	20,50	522,55
78	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	195,67	20,50	4 011,24
79	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	15,00	21,50	322,50

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 993,28

80	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	8,40	1,25	10,50
81	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	9,66	0,38	3,67
82	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	16,50	7,00	115,50
83	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	18,98	18,17	344,87
84	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	16,50	1,10	18,15
85	M	283220002701	Separčná vrstva SIKA S-Glass Fleece 120	m2	19,98	1,54	30,77
86	K	712973773.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 165 mm	m	7,35	21,70	159,50
87	K	712973830.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	8,80	21,90	192,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	5,37	21,90	117,60
D 713 Izolácie tepelné							1 312,98
89	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	8,40	5,50	46,20
90	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	8,82	5,50	48,51
91	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	195,67	2,55	498,96
92	M	283720001900.S	Doska EPS 100 S, na zateplenie podláh a plochých striech	m3	6,28	90,00	565,20
93	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	6,90	5,50	37,95
94	M	283750002400.S	Doska XPS 300 hr. 140 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	7,04	16,50	116,16
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							25 948,93
95	K	721171106.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	11,00	12,50	137,50
96	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	77,00	18,50	1 424,50
97	K	721172109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	9,50	17,50	166,25
98	K	721229013.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž do stredu	ks	2,00	45,00	90,00
99	M	552240007200.S	Žlab sprchový APZ101 Low, 950 mm, nerezový rošt	ks	1,00	208,20	208,20
100	M	552240007700.S	Žlab sprchový APZ101 Low, 1450 mm, nerezový rošt	ks	1,00	267,48	267,48
101	K	721229014.S	Montáž podlahového odtokového žlabu okolo bazéna	m	83,00	40,00	3 320,00
102	M	D721 p.c. 01	Nerezový žlab Z450779 ACO FlexDrain spádovaný, W90/84, H70/30, D50, horizontálna príruha, rošt Massive, nerez 1.4404	m	83,00	245,00	20 335,00
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							2 801,44
103	K	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	2,00	38,00	76,00
104	M	552370000200	Predstavený systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12 pre odsávanie zápachu s externým ventilátorom, plast, GEBERIT	ks	2,00	321,36	642,72
105	M	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma20, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm, GEBERIT	ks	2,00	156,56	313,12
106	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,00	10,00	40,00
107	M	D725 p.c. 01	Madlo sklopné AWD, farba biela, rozmer 140x75x645 mm	ks	2,00	95,90	191,80
108	M	D725 p.c. 02	Madlo nástenné AWD, farba biela, dĺžky 532 mm	ks	2,00	79,00	158,00
109	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	1,00	15,00	15,00
110	M	D725 p.c. 03	Keuco Plan Care - Sprchové sedadlo 31x36 cm, závesné, s opierkou, biela/chróm 34981010051	ks	1,00	780,00	780,00
111	K	725939101.S	Montáž pitnej fontánky G 1/2	ks	1,00	20,00	20,00
112	M	552340000100.S	Závesná nerezová pitná fontána s tlačnou armatúrou SLUN 62, regulácia prietoku vody na tlačnom ventilu, materiál AISI - 304, povrch matný	ks	1,00	564,80	564,80
D 762 Konštrukcie tesárske							884,50
113	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	35,38	25,00	884,50
D 763 Konštrukcie - drevostavby							7 372,35
114	K	763132310	SDK podhlád KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	8,40	36,87	309,71
115	K	763135090	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej RIGIPS, hrany A, SDK kazetový podhlád 600x600 mm	m2	160,33	11,00	1 763,63
116	M	590180002400	Profil L obvodový oceľový, (šxv 19x24 mm), dl. 3000 mm, hr. plechu 0,5 mm pre kazetové podhlady Quick-Lock, RIGIPS	m	80,17	3,37	270,17
117	M	590180002800	Profil T24 priečny oceľový, (šxv 32x24 mm), dl. 600 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhlady Quick-Lock, RIGIPS	m	133,07	4,64	617,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	M	590180002900	Profil T24 priečny oceľový, (šxv 32x24 mm), dl. 1200 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhľady Quick-Lock, RIGIPS	m	266,15	4,64	1 234,94
119	M	590180003000	Profil T24 hlavný oceľový, (šxv 38x24 mm), dl. 3600 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhľady Quick-Lock, RIGIPS	m	133,07	4,64	617,44
120	K	763135095	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná RIGIPS, hrany A SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	160,33	3,00	480,99
121	M	744061111	PREMIUM Ocean-K3, 600×600×19mm (2,88m2)	m2	58,82	25,44	1 496,38
122	M	590130001900	Kazeta stropná Casoroc, hrana A, biela, hr. 8,0 mm, šxl 600x600 mm, sadrokartónová, RIGIPS	m2	101,51	5,73	581,65
D 764 Konštrukcie klampiarske							814,52
123	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	5,60	32,82	183,79
124	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 90 mm	m	5,60	38,09	213,30
125	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 90 mm	ks	4,00	17,87	71,48
126	K	764761122.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	8,50	40,70	345,95
D 766 Konštrukcie stolárske							3 450,00
127	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	6,20	15,00	93,00
128	M	611410091060.S	Okno plastové jednokridlové FIX, izolačné dvojsklo, O13	m	6,20	310,00	1 922,00
129	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,90	150,00	885,00
130	M	D 712 p.c. 01	Plastove vchodové dvere 980x1970 mm, plné, farba biele, 4- komorový, systém 60 mm, D09	ks	1,00	550,00	550,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							6 548,88
131	K	767590200.S	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu	m2	2,63	10,00	26,30
132	M	697510004500.S	Hliníková rohož s vložkou z kefový pásik a textilný pásik, výška rohože 17 mm	m2	2,63	366,00	962,58
133	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,00	150,00	150,00
134	M	D 767 p.c. 05	Plastové krídlo šírky 1100 mm, PVC profil s izolačným dvojsklom do existujúcej presklenej steny, D11	ks	1,00	710,00	710,00
135	K	D 767 p.c. 05	D+M oceľový požiarny rebrík	ks	2,00	2 050,00	4 100,00
136	M	D 767 p.c. 07	D+M schodiskové zábradlie oproti šikmej schodiskovej plošine, montáž na oceľové stĺpiky v RAL9007, madlá hliník, výplň bezpečnostné sklo Connex, dĺžky do 4,5 m	ks	1,00	600,00	600,00
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							177,80
137	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	4,00	5,00	20,00
138	M	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	4,00	8,70	34,80
139	M	D 769 p.c. 01	Ukončovacia mriežka na VZT potrubie, vykruženie cez obvodový múr	ks	3,00	41,00	123,00
D M Práce a dodávky M							5 623,80
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							5 623,80
140	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	980,00	0,94	921,20
141	M	553850000100.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky prierez do 100 mm	t	1,02	3 150,00	3 213,00
142	K	430865005.S	Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti do 300 kg, stupeň zložitosti opracovania 2	kg	980,00	1,52	1 489,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku
Objekt:
 ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo
 Svidníku – časť modernizácia
Časť:
 MOD - 04 - Zabezpečenie základného komfortu

JKSO:
Miesto: Svidník

Objednávateľ:
 Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
 Reinter s.r.o., Humenné

Projektant:
 Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			106 561,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	106 561,60	20,00%	21 312,32
Cena s DPH		v EUR	127 873,92

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku	
Objekt:		ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia	
Časť:		MOD - 04 - Zabezpečenie základného komfortu	
Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	106 561,60
HSV - Práce a dodávky HSV	16 883,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 538,61
99 - Presun hmôt HSV	344,50
PSV - Práce a dodávky PSV	89 678,49
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 019,57
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 393,92
766 - Konštrukcie stolárske	9 265,56
771 - Podlahy z dlaždíc	24 130,30
781 - Obklady	45 796,52
784 - Maľby	8 072,62

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:

MOD - 04 - Zabezpečenie základného komfortu

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

106 561,60

D HSVPráce a dodávky HSV

16 883,11

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16 538,61

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,20	9,90	31,68
2	K	612460236.S	Vnúťorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm, miest. č. 0.02, 0.11, 0.09 a 0.08	m2	427,37	10,50	4 487,39
3	K	612460241.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	28,00	11,50	322,00
4	K	612460242.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	96,90	13,32	1 290,71
5	K	612460245.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	113,06	22,95	2 594,73
6	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	427,37	1,55	662,42
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	310,02	9,90	3 069,20
8	K	6124811190.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením, miest. č. 0.02, 0.11, 0.09 a 0.08	m2	412,17	9,90	4 080,48

D 99Presun hmôt HSV

344,50

9	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,78	25,00	344,50
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV

89 678,49

D 722Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 019,57

10	K	722172110.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 16 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	12,00	9,79	117,48
11	K	722172111.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	12,00	11,42	137,04
12	K	722172112.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	48,00	13,87	665,76
13	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,00	7,50	45,00
14	M	286540045000.S	Nástenka PP-R D 16x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	6,00	1,98	11,88
15	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	6,00	3,11	18,66
16	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	5,00	3,00	15,00
17	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	5,00	1,75	8,75

D 725Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 393,92

18	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	2,00	31,00	62,00
19	M	642360000300	Misa záchodová keramická zavesná MIO-N, rozmer 360x530x430 mm, hlboké splachovanie, JIKA	ks	2,00	197,40	394,80
20	M	642360000301	Sedák MIO Slowcase	ks	2,00	66,40	132,80
21	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutki do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,00	31,00	62,00
22	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,00	35,00	35,00
23	M	642210000301	Umývadlo keramické MIO pre telesne postihnutých, JIKA	ks	1,00	76,92	76,92
24	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,00	10,00	20,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,00	43,00	86,00
26	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,00	12,50	12,50
27	M	D725 p.c. 04	Kludi Logo - Sprchová súprava Dual Shower System s batériou, 200 mm, chróm 6808505-00	ks	1,00	408,40	408,40
28	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,00	6,50	6,50
29	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,00	5,00	5,00
30	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	1,00	11,00	11,00
31	M	551620005500	Zápachová uzávierka podomietková - sifón pre umývadlo, d 50-56 mm, G 1 1/4", s lesklým pochromovaním, s krabicou pre montáž do steny, vodorovný odtok, plast, GEBERIT	ks	1,00	81,00	81,00

D		766	Konštrukcie stolárske				9 265,56
32	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,00	40,00	40,00
33	M	611650001060.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia, D08	ks	1,00	365,00	365,00
34	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	7,00	40,00	280,00
35	M	611650001191.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové protipožiarné oceľové EI EW 30 D1, šxv 1450x1970 mm so samozatváračom, D01	ks	3,00	1 350,00	4 050,00
36	M	611650001192.S	Dvere vnútorné protipožiarné oceľové EI EW 30 D1, šxv 800x1970 mm so samozatváračom, D03	ks	1,00	365,00	365,00
37	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,00	30,00	60,00
38	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné, D07	ks	2,00	215,00	430,00
39	K	766662114.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,00	51,11	204,44
40	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	4,00	73,76	295,04
41	M	D 712 p.c. 02	Vodeodolné dvere, typ Sapeli Neptun Elegant K, prevedenie HPL U732, plné vrátane obložkovej zárubne, D04, D05 a D06	ks	4,00	450,00	1 800,00
42	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,00	51,08	51,08
43	M	611610002901.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1450 mm, výplň DTD doska, povrch CLP laminát, mechanicky odolné, plné, D02	ks	1,00	700,00	700,00
44	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	12,00	25,00	300,00
45	M	549170000100.S	Samozatvárač dverí do 80 kg, rozmer 123x259x47 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	5,00	65,00	325,00

D		771	Podlahy z dlaždíc				24 130,30
46	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	30,26	33,50	1 013,71
47	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	31,47	18,50	582,20
48	M	D771 p.c. 02	Varovný pás z reliéfnej dlažba, napr. Taurus Industrial, 300x300 mm	ks	55,00	3,00	165,00
49	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	328,07	31,50	10 334,21
50	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	102,93	33,00	3 396,69
51	M	D771 p.c. 01	Dlaždice keramické, Silverlake SK01, 600x600x9 mm, povrch Strutturato, R11 (A+B+C)	m2	259,44	20,00	5 188,80
52	K	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	4,80	2,50	12,00
53	M	611990004300.S	Lišta ukončovacia, hliník, 10 mm, okolo čistiacej rohože	m	5,00	11,00	55,00
54	M	206434001	Penový povrazec ASO-SR (INDU-Rundschnur), 10mm	m	220,00	0,35	77,00
55	M	245610003500	Páska tesniaca špeciálna ASO-DICHTBAND 2000-S, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m, SCHOMBURG	m	500,00	3,75	1 875,00
56	M	246970002000	Škárovacia hmota Escosil - 2000 silikón, elastická, SCHOMBURG	ks	45,00	25,00	1 125,00
57	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	10,53	29,03	305,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Obklady				45 796,52
58	K	781445267.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. mix formátov	m2	29,70	32,00	950,40
59	M	D781 p.c. 03	Keramický obklad Silverlake SK04, hr. 9 mm - mix formátov, povrch Strutturato, R11 (A+B+C)	m2	32,67	22,00	718,74
60	K	781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	48,81	32,00	1 561,92
61	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	51,74	22,00	1 138,28
62	K	781445279.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 600x600 mm	m2	648,21	30,00	19 446,30
63	M	D781 p.c. 01	Keramický obklad Elysian EY12, formát 600x600x9 mm, povrch Natural	m2	745,44	22,00	16 399,68
64	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	638,80	1,55	990,14
65	M	D781 p.c. 02	Ukončovací profil "L" nerez leštený, Celox dĺžky 2,5 m	ks	261,00	3,70	965,70
66	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 200x300 pri obklade do tmelu	ks	2,00	7,50	15,00
67	M	553410068100.S	Revízne dvierka nerezové Dalap KARDE, rozmer 200x300 mm	ks	2,00	41,00	82,00
68	K	D781 p.c. 04	Príprava podkladu existujúcej mozaiky, zdrsnenie povrchu úhlovou brúskou, odmastnenie riedidlom C6000 a následne previesť adhézny mostík našpachľovaním Aquafinom 2K/M v spotrebe 0,5 kg/m2	m2	459,30	3,50	1 607,55
69	M	246440000300	Riedidlo C-6000 do nitrocelulóзовých náterových hmôt, 9 l, COLORLAK	kg	30,00	4,00	120,00
70	M	245510002300	Stierka hydroizolačná minerálna 2-zložková pružná AQUAFIN-2K/M flexibilná, 35 kg, SCHOMBURG	kg	245,00	3,30	808,50
71	M	D781 p.c. 05	Zrkadlo výklopné 40x60cm, Sapho, biela, XH007W - do kúpeľne pre imobilných	ks	1,00	135,00	135,00
72	M	634650001100.S	Zrkadlo s integrovaným osvetlením	ks	1,00	250,00	250,00
73	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	20,92	29,03	607,31
D 784			Maľby				8 072,62
74	K	784153272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané dvojnásobné, základné na schodisku na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	950,19	2,59	2 460,99
75	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	235,64	1,41	332,25
76	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	427,37	1,41	602,59
77	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	950,19	1,47	1 396,78
78	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	427,37	2,99	1 277,84
79	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	235,64	2,59	610,31
80	K	784464111.S	Štrukturovaný povrch s latexovou farbou na stropoch na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	36,40	12,40	451,36
81	K	784481120.S	Stierka stropov na podklad jemnozrný výšky nad 3,80 m	m2	95,00	9,90	940,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:
ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:
MOD - 05 - Zabezpečenie sluchovej spokojnosti (akustiky)

JKSO:
Miesto: Svidník

Objednávateľ:
Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
Reinter s.r.o., Humenné

Projektant:
Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			83 077,49
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 83 077,49	20,00% 20,00%	0,00 16 615,50
Cena s DPH		v EUR	99 692,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt: ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť: MOD - 05 - Zabezpečenie sluchovej spokojnosti (akustiky)

Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	83 077,49
SOLO Circle XL Ø 160 - SOLO Circle XL Ø 1600x40mm - závesná inštalácia	51 190,56
Performance Ds Tech, - Performance Ds Tech, 600x600x20 mm - závesná inštalácia rastel	7 826,99
Focus E Fixiform 120 - Focus E Fixiform 1200x600x20 mm - závesná inštalácia C4	4 184,10
Clipso So Acoustic 4 - Clipso So Acoustic	19 875,84

ROZPOČET

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt: ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť: MOD - 05 - Zabezpečenie sluchovej spokojnosti (akustiky)

Miesto: Svidník Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant: Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Humenné Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 83 077,49

D		SOLO Circle > SOLO Circle XL Ø 1600x40mm - závesná inštalácia					51 190,56
1	M	G35442420	Solo Circle XL, Biela Frost, 1600x1600x40mm	ks	65,00	682,14	44 339,10
2	M	26339170	Connect T24 hlavný profil C4 9170, L=3700mm, Biela farba 01	m	266,40	4,26	1 134,86
3	M	26311286	Connect záves klip 1286	ks	300,00	0,29	87,00
4	M	26474174	Connect nastaviteľný záves 4174, L=2000mm, lankový pre SOLO	ks	264,00	6,85	1 808,40
5	M	26472290	Connect špirálová kotva pre SOLO panel (balenie obsahuje BIT)	ks	672,00	0,85	571,20
6	K	D p.c. 01	Montáž Solo Circle XL	ks	65,00	50,00	3 250,00

D		Performance Performance Ds Tech, 600x600x20 mm - závesná inštalácia raster C4					7 826,99
7	M	G35136550	Hygiene Performance Ds, Biela 500, 600x600x20mm	m2	79,20	45,72	3 621,02
8	M	26339170	Connect T24 hlavný profil C4 9170, L=3700mm, Biela farba 01	m	133,20	4,26	567,43
9	M	26300608	Connect stenová konzola C4 (pre T profil)	ks	100,00	1,70	170,00
10	M	26300573	Connect vymedzovač C4	m	73,50	5,11	375,59
11	M	26300609	Connect stenová konzola C4 (pre vymedzovač)	ks	80,00	2,81	224,80
12	M	26339172	Connect T24 vedľajší profil C4 9172, L=600mm, biela farba 01	m	86,40	4,26	368,06
13	M	26300574	Connect závlačka C4 (winch pre vymedzovač)	ks	200,00	0,19	38,00
14	M	26303789	Connect nastaviteľné závesy C4, hák & hák, L=330-600mm	ks	100,00	4,37	437,00
15	M	26300610	Connect podporný klip Dg20 C4	ks	100,00	0,44	44,00
16	M	26358267	Connect obvodová lišta C4 15x22mm, L=3000mm, Biela farba 01	m	75,00	4,30	322,50
17	M	26300912	Connect upevňovacia doštička C1-C4	ks	100,00	0,32	32,00
18	M	26304069	Connect kotviaca skrutka C4, L=35 mm	ks	100,00	0,47	47,00
19	M	26304068	Connect instalačná skrutkaC4, L= 33mm, skrutka pre obvodovku	ks	200,00	0,12	24,00
20	M	26300991	Connect nástroj na hrany DG 0991	ks	1,00	52,49	52,49
21	M	26300301	Connect Laser 0301	ks	1,00	156,02	156,02
22	K	D p.c. 02	Montáž podhľadu so skrytým roštom	m2	96,22	14,00	1 347,08

D		Focus E Fixifc Focus E Fixiform 1200x600x20 mm - závesná inštalácia C4					4 184,10
23	M	G35432100	Focus Fixiform Ds/E, Biela Frost, 600x(600+600)x20mm	m2	50,00	67,76	3 388,00
24	M	26358267	Connect obvodová lišta C4 15x22mm, L=3000mm, Biela farba 01	m	75,00	4,30	322,50
25	K	D p.c. 03	Montáž podhľadu fixiform	m2	23,68	20,00	473,60

D		Clipso So Acc Clipso So Acoustic					19 875,84
26	M	Pol1	Clipso So Acoustic 495D LA50, akustická tkanina s 50 mm PET absorbérom	m2	127,61	130,00	16 589,30
27	K	D p.c. 04	Montáž napínanej tkaniny Clipso	m2	127,61	14,00	1 786,54
28	M	Pol2	Kotevný materiál pre akustické prvky v prevedení C4 - vysoký stupeň koróznej agresivity	sub	1,00	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:
ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:
MOD - 06 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Svidník

Objednávateľ:
Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
Reinter s.r.o., Humenné

Projektant:
Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			25 280,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 280,50	20,00%	5 056,10
Cena s DPH		v EUR	30 336,60

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku	
Objekt:		ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia	
Časť:		MOD - 06 - Elektroinštalácia	
Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	25 280,50
HSV - Práce a dodávky HSV	2 103,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 103,80
M - Práce a dodávky M	21 967,84
21-M - Elektromontáže	16 127,85
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	5 589,07
95-M - Revízie	250,92
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	958,86
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	250,00

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:

MOD - 06 - Elektroinštalácia

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 280,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV	2 103,80			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 103,80			
1	K	971056010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - železobetónových -0,00023t	cm	20,00	10,00	200,00
2	K	973046161.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	5,00	4,12	20,60
3	K	974049331.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00220t	m	220,00	8,56	1 883,20

D		M	Práce a dodávky M	21 967,84			
D		21-M	Elektromontáže	16 127,85			

4	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	50,00	1,39	69,50
5	M	311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm	ks	50,00	0,20	10,00
6	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	100,00	1,25	125,00
7	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,00	1,86	18,60
8	K	210101521.S	NN spojky pre 5-žilové káble s plastovou izoláciou bez panciera do 1kV (1-5 mm2)	ks	4,00	10,77	43,08
9	M	345820002000.S	Spojka NN s polymérovou izoláciou SMOE 81511-CEE05 1-10	ks	4,00	14,20	56,80
10	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,00	7,25	7,25
11	M	358220041400.S	Istiaci modulárny vypínač 3P-400 V, 32 A, 3 moduly	ks	1,00	20,25	20,25
12	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	3,00	5,05	15,15
13	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	3,00	5,01	15,03
14	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	14,00	6,04	84,56
15	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	14,00	9,05	126,70
16	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	3,00	7,86	23,58
17	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	3,00	6,87	20,61
18	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	2,00	9,33	18,66
19	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	2,00	7,01	14,02
20	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	19,00	5,10	96,90
21	M	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	6,00	3,99	23,94
22	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	13,00	3,99	51,87
23	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	2,00	5,10	10,20
24	M	358220000200.S	Istič 1P, 6 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	2,00	4,30	8,60
25	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,00	6,86	6,86
26	M	358220042600.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,00	21,92	21,92
27	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,00	6,86	6,86
28	M	358220042100.S	Istič 3P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,00	16,02	16,02
29	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	5,00	7,25	36,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	5,00	34,98	174,90
31	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,00	8,43	16,86
32	M	358230026100.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	2,00	29,43	58,86
33	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,00	15,00	15,00
34	M	358230026000.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	1,00	121,00	121,00
35	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,00	10,00	10,00
36	M	358240002200.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P, 37,5kA, Iimp= 8kA/pól, 3 moduly	ks	1,00	23,58	23,58
37	K	210130101.S	Stýkač dvojpolový na DIN lištu do 25 A	ks	2,00	12,00	24,00
38	M	358210000600.S	Stýkač inšalačný 2P, 25A, kontakty 2 NC, cievka 230 V, 1 modul	ks	2,00	10,39	20,78
39	K	210130106.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 25 A	ks	2,00	38,55	77,10
40	K	210192570.S	Prepojovací mostík vrátane zapojenia do 63 A	ks	5,00	6,50	32,50
41	M	358210002400.S	Stýkač inšalačný 4P, 25A, kontakty 4 NO, cievka 230 V, 2 moduly	ks	2,00	38,55	77,10
42	M	345610025520.S	Prepojovací mostík 12	ks	5,00	6,50	32,50
43	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,00	55,00	55,00
44	M	357150000500.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, IP 30	ks	1,00	254,50	254,50
45	M	EMP000010690	Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička	ks	2,00	10,00	20,00
46	K	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EQ	ks	1,00	25,00	25,00
47	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EQ	ks	1,00	30,00	30,00
48	K	210800141.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x2,5	m	275,00	0,98	269,50
49	M	341110000200.S	Kábel medený CYKY-O 2x2,5 mm2	m	275,00	0,99	272,25
50	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	60,00	1,06	63,60
51	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	60,00	1,15	69,00
52	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	15,00	2,29	34,35
53	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	15,00	7,01	105,15
54	K	210800220.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1mm2	m	120,00	0,72	86,40
55	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1 mm2	m	120,00	0,63	75,60
56	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	200,00	0,79	158,00
57	K	210812105.S	Vodič medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 1x16	m	90,00	1,24	111,60
58	M	341110013000.S	Vodič medený NYY 1x16 mm2	m	30,00	52,95	1 588,50
59	M	341110012800.S	Vodič medený NYY 1x6 mm2	m	60,00	0,98	58,80
60	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	350,00	1,15	402,50
61	M	341610021000.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 3x2,5 mm2	m	350,00	1,51	528,50
62	K	220260021.S	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	33,00	8,08	266,64
63	M	EKR000000022	Krabica inšalačná KP 68 KA 71x43mm pod omietku sivá	ks	33,00	0,29	9,57
64	K	210962213.S	Demontáž liatinového rozvádzača 300 kg	ks	1,00	110,83	110,83
65	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	51,20	23,33	1 194,50
66	K	MV	Murárske výpomoci	%	82,25	23,33	1 918,89
67	K	PD	Presun dodávok	%	51,20	23,30	1 192,96
68	K	PM	Podružný materiál	%	43,97	44,04	1 936,44
69	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	133,45	23,33	3 113,39
70	K	vnt1	Montáž a zapojenie ventilátora	ks	2,00	14,00	28,00
71	M	EVY000000757	Ventilátor potrubný TT 100 96mm 230V 33W 36dB PVC biely	ks	1,00	47,99	47,99
72	M	vnt2	Ventilátor so snímačom vlhkosti	ks	1,00	71,50	71,50
73	K	zdroj 12V	Montáž a zapojenie nap. zdroja 12V AC	ks	5,00	10,00	50,00
74	M	zdroj12VAC	Transformátor: sieťový; 250VA, 230V- 12V AC; Výv: svorkovnica; IP20	KS	5,00	69,30	346,50

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					5 589,07
75	K	220370424.S	Montáž výkon. zosilňovača, osadenie, zhotovenie a zapojenie prívodu, nastavenie, odskúšanie	ks	1,00	180,47	180,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	220370451.S	Montáž reproduktora, upevnenie, pripojenie, nastavenie, skriňové ho do 60 W	ks	20,00	12,81	256,20
77	M	DIN	DIN lišta do racku	ks	1,00	22,00	22,00
78	M	zos	inšalačný stereo zesilňovač s napájanými výstupmi s nízkou a vysokou impedanciou, 2x mono symetrický vstup (XLR a EUROBLOCK konektory), 2x výstup 400W RMS (4Ω a 70/100V) na euroblock konektoroch, 2x diaľkovo ovládaný port hlasitosti (0-10 V DC), kompatib	ks	1,00	684,00	684,00
79	M	mix1	inšalačný zvukový mixer, stolný a 19" rackový 4-kanálový mixpult s Bluetooth pre profesionálnu inštaláciu. Jednoduché ovládanie, vhodné pre skúsených aj začínajúcich používateľov. Obsahuje 4 mikrofónové vstupy, 6 stereo linkových vstupov, USB nabíjací po	ks	1,00	375,00	375,00
80	M	prehr1	kompaktný inšalačný audio prehrávač, prehrávanie hudobného obsahu z lokálneho pamäťového média (USB/MicroSD karta), internet.streamov alebo digitálnych zdieľaných streamov.	ks	1,00	582,00	582,00
81	M	384430003200.S	Reproduktor s ochranou krytom IP65, 2-pásmový 5" a 1", vrátane montážneho držiaku, výkon aspoň 30 W/100V	ks	20,00	69,00	1 380,00
82	K	220511003.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 na omietku	ks	1,00	5,50	5,50
83	M	383150000100.S	Zásuvka dátová RJ45 Cat 5e FTP	ks	1,00	16,52	16,52
84	K	220511031.S	Kábel FTP voľne	m	100,00	0,70	70,00
85	M	341230001200.S	Kábel medený dátový FTP-AWG 4x2x24 mm ²	m	100,00	0,71	71,00
86	K	220512001.S	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho na stenu	ks	1,00	50,00	50,00
87	M	383180000100.S	Rozvádzač jednodielny 19", vxšxh 635x600x395 mm	ks	1,00	159,00	159,00
88	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	29,44	10,00	294,40
89	K	MV	Murárske výpomoci	%	40,54	10,00	405,40
90	K	PD	Presun dodávok	%	29,44	10,00	294,40
91	K	PM	Podružný materiál	%	33,96	10,00	339,60
92	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	69,97	5,00	349,85
93	K	SYM1	Kábel mikrofónový symetrický uložený pevne	m	20,00	1,10	22,00
94	M	SYM2	Kábel mikrofónový okrúhla dvojlinka s tienením HQ	m	20,00	0,89	17,80
95	M	SYM3	Konektor XLR	ks	2,00	4,37	8,74
96	M	SYM4	Zásuvka na omietku 2xXLR	ks	1,00	5,19	5,19
D 95-M Revízie							250,92
97	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	18,00	13,94	250,92
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							958,86
98	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	42,00	22,83	958,86
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							250,00
99	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,00	250,00	250,00

Stavba:

Objekt:

Cast':

JKSO:

KS:

Objednávateľ:

Mesto Svidník

 $\text{I}\ddot{\text{C}}\text{O:}$

IČ DPH:

Zhotovitel':

Reinter s.r.o., Humenné

 $\text{I}\ddot{\text{C}}\text{O:}$

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

 $\text{I}\ddot{\text{C}}\text{O:}$

IČ DPH:

Spracovateľ:

|ČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku	
Objekt:		ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia	
Časť:		MOD - 07 - Bleskozvodné zariadenie	
Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 918,73
HSV - Práce a dodávky HSV	283,05
1 - Zemné práce	75,10
5 - Komunikácie	207,95
M - Práce a dodávky M	11 213,68
21-M - Elektromontáže	9 709,05
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	950,95
95-M - Revízie	553,68
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	112,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	310,00

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:

MOD - 07 - Bleskozvodné zariadenie

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 918,73

D HSVPráce a dodávky HSV283,05

D 1Zemné práce75,10

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,80	26,82	75,10
---	---	-------------	---	----	------	-------	-------

D 5Komunikácie207,95

2	K	566902113.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2,80	12,14	33,99
---	---	-------------	--	----	------	-------	-------

3	K	566902152.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2,80	62,13	173,96
---	---	-------------	--	----	------	-------	--------

D MPráce a dodávky M11 213,68

D 21-MElektromontáže9 709,05

4	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	44,00	2,94	129,36
5	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	27,50	2,69	73,98
6	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	120,00	2,31	277,20
7	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	114,00	2,74	312,36
8	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,00	23,12	23,12
9	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,00	5,20	5,20
10	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,00	25,77	25,77
11	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	11,00	1,02	11,22
12	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	11,00	1,10	12,10
13	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	1,00	1,10	1,10
14	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	3,00	1,10	3,30
15	M	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1,00	1,10	1,10
16	M	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	1,00	1,10	1,10
17	M	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	1,00	1,10	1,10
18	M	354410065200.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 5	ks	1,00	1,10	1,10
19	M	354410065300.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 6 alebo 9	ks	2,00	1,10	2,20
20	M	354410065400.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 7	ks	1,00	1,10	1,10
21	M	354410065500.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 8	ks	1,00	1,10	1,10
22	K	210220094.S	Bentonit pre zlepšenie uzemnenia	kg	60,00	2,00	120,00
23	M	581280000300.S	Bentonit mletý Sabenil 650	t	0,00	0,00	0,00
24	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	5,50	1,32	7,26
25	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,01	6,62	0,07
26	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,01	5,99	0,06
27	K	210220097.S	Montáž vysúvacieho rebrika na budovách do 8 m výšky na 1 zvode	ks	11,00	19,60	215,60
28	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	300,00	1,43	429,00
29	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	300,00	2,31	693,00
30	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	300,00	2,31	693,00
31	M	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podperu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	300,00	2,31	693,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muríva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	88,00	3,53	310,64
33	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	88,00	0,41	36,08
34	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muríva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	88,00	1,59	139,92
35	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	14,00	3,27	45,78
36	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	14,00	1,65	23,10
37	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	120,00	2,29	274,80
38	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	120,00	1,15	138,00
39	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	11,00	3,27	35,97
40	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	11,00	3,44	37,84
41	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	8,00	3,27	26,16
42	M	354410000500.S	Odbočná svorka DEHN S-K BD Rd 8-10 FI 30 NIRO-4	ks	8,00	1,34	10,72
43	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	3,00	2,29	6,87
44	M	354410000900.S	Krížová svorka DEHN S-K BD FI 30-40 FeZn	ks	3,00	15,56	46,68
45	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	11,00	13,91	153,01
46	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	11,00	8,15	89,65
47	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	22,00	5,10	112,20
48	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	22,00	0,41	9,02
49	M	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	22,00	2,99	65,78
50	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	320,00	2,55	816,00
51	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	44,80	8,99	402,75
52	K	210881059.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 25	m	10,00	1,47	14,70
53	M	341610012700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 25 mm2 ZŽ	m	10,00	3,82	38,20
54	K	PM	Podružný materiál	%	33,50	35,59	1 192,27
55	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	66,16	29,45	1 948,41

D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					950,95
56	K	460200114.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 30 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	110,00	5,80	638,00
57	K	460560114.S	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 30 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	110,00	1,22	134,20
58	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	55,00	3,25	178,75

D	95-M	Revízie					553,68
59	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	12,00	35,00	420,00
60	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	12,00	11,14	133,68

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					112,00
61	K	HZS000214.S	Východisková revízia bleskozvodu	hod	8,00	14,00	112,00

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					310,00
62	K	000400013.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu pre stavebné povolenie	eur	16,00	10,00	160,00
63	K	001400043.S	Ostatné náklady stavby - demontáž pôvodného bleskozvodu	eur	1,00	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:

MOD - 08 - Modernizácia plaveckého bazéna a časti technológie

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 434,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	114 434,50	20,00%	22 886,90

Cena s DPH

v EUR

137 321,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt: ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:

MOD - 08 - Modernizácia plaveckého bazéna a časti technológie

Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	114 434,50
HSV - HSV	112 594,50
D N01 - Rekonštrukcia plaveckého bazénu	51 060,10
D N02 - Rekonštrukcia vyrovnávacej nádrže	3 411,40
D N03 - Úpravovňa vody	58 123,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 840,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	1 840,00

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Čast':

MOD - 08 - Modernizácia plaveckého bazéna a časti technológie

Miesto: Svidník

Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ: Mesto Svidník

Projektant: Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotovitel': Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 434,50

D HSV HSV

112 594,50

D	D N01	Rekonštrukcia plaveckého bazénu
---	-------	---------------------------------

51 060,10

1	M	D p.c. 01	PVC-P bazénová fólia hr. 1,5 mm, 1,8 kg/m2 typu Renolit Alkorplan2000 adriatic blue	m2	470,00	26,00	12 220,00
2	M	D p.c. 02	PVC-P protišmyková bazénová fólia hr. 1,8 mm, hmotnosť 2,21 kg/m2 typu Renolit Alkorplan Non-Slip	m2	40,00	39,00	1 560,00
3	M	D p.c. 03	Poplastovaný plech r. š. 70 mm pre kotvenie bazénovej fólie	m	450,00	3,95	1 777,50
4	M	D p.c. 04	Geotextília Alkorplan 400 g/m2	m2	510,00	6,56	3 345,60
5	M	D p.c. 05	Kotviaci materiál k podkladu	ks	1 200,00	0,15	180,00
6	M	D p.c. 06	Tekutá fólia na výspravky obj. 0,9 l	ks	45,00	50,00	2 250,00
7	M	D p.c. 07	Vyznačenie plavečných dráh čiernou fóliou	ks	6,00	325,00	1 950,00
8	M	D p.c. 08	Astralpool vrátane tr. prírubový set	ks	40,00	100,00	4 000,00
9	M	D p.c. 09	Mriežka prepádového žľabu š 150x24 mm - priama (BMK-R)	m	75,00	35,00	2 625,00
10	M	D p.c. 09a	Mriežka prepádového žľabu š 150x24 mm - rohový diel (BMK-R)	ks	4,00	84,00	336,00
11	M	D p.c. 10	Rebrík štandard 3 stupňový AISy s púzdom	ks	4,00	303,00	1 212,00
12	M	D p.c. 11	Konzola k štartovacím boxom	ks	12,00	47,00	564,00
13	M	D p.c. 12	Rekonštrukcia štartovacích boxov	ks	6,00	150,00	900,00
14	M	D p.c. 13	Lepidlo kontakné, textília	ks	20,00	13,00	260,00
15	M	D p.c. 14	Lepidlo Alkorplus na bazénové fólia	kg	10,00	24,00	240,00
16	M	D p.c. 15	Bazénový vysávač pre verejné bazény	ks	1,00	2 450,00	2 450,00
17	K	M p.c. 01	Demontáž bazénovej fólie	m2	410,00	2,00	820,00
18	K	M p.c. 02	Demontáž schodov a štartovacích blokov	ks	10,00	15,00	150,00
19	K	M p.c. 03	Montážne práce - polozenie geotextílie, fólie a výspravky	m2	490,00	28,00	13 720,00
20	K	M p.c. 04	Montážne práce - štartovacie bloky a rebrík	ks	10,00	50,00	500,00

D	D N02	Rekonštrukcia vyrovnávacej nádrže
---	-------	-----------------------------------

3 411,40

21	M	D2 p.c. 01	PVC-P bazénová fólia hr. 1,5 mm, 1,8 kg/m2 typu Renolit Alkorplan2000 adriatic blue	m2	40,00	26,00	1 040,00
22	M	D2 p.c. 02	Geotextília Alkorplan 400 g/m2	m2	40,00	6,56	262,40
23	M	D2 p.c. 03	Poplastovaný plech r. š. 70 mm pre kotvenie bazénovej fólie	m	20,00	3,95	79,00
24	M	D2 p.c. 04	Kotviaci materiál k podkladu	ks	200,00	0,15	30,00
25	M	D2 p.c. 05	Tekutá fólia na výspravky obj. 0,9 l	ks	8,00	50,00	400,00
26	K	M2 p.c. 01	Demontáž sklolaminátovej nádrže	ks	1,00	200,00	200,00
27	K	M2 p.c. 02	Montážne práce - polozenie geotextílie, fólie a výspravky	m2	40,00	35,00	1 400,00

D D N03 Úpravovňa vody

58 123,00

28	M	D3 p.c. 01	AL Profi - automatická regulácia dezinfekčného prostriedku (meranie pH, ORP, voľný Cl, celkový Cl) a regulácia hodnoty pH, dávkovanie koagulantu	sub	1,00	4 450,00	4 450,00
29	M	D3 p.c. 02	Čerpadlo na odber vzorky vody z bazéna, P=0,34 kW/230 V	ks	1,00	416,00	416,00
30	M	D3 p.c. 03	Sonda na meranie celkového chlóru CIT	ks	1,00	405,00	405,00
31	M	D3 p.c. 04	Membranové čerpadlo DDE 5 l/h Grundfos	ks	3,00	643,00	1 929,00
32	M	D3 p.c. 05	Snímač teploty k dávkovaciemu zariadeniu Ase	sub	1,00	32,00	32,00
33	M	D3 p.c. 06	Tlakový hladinomer k dávkovaciemu zariadeniu Ase	ks	1,00	345,00	345,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	D3 p.c. 07	Dezinfekcia bazénovej vody ozónom a UV, LifeOX M140.EP	zostava	1,00	40 075,00	40 075,00
35	M	D3 p.c. 08	Tester POOL LAB 2.0	ks	1,00	150,00	150,00
36	M	D3 p.c. 09	Elektroinštalčný materiál	sub	1,00	750,00	750,00
37	M	D3 p.c. 10	PVC potrubie, PVC tvarovky a armatúry	sub	1,00	1 680,00	1 680,00
38	M	D3 p.c. 11	Plnoprietokový výmenník tepla B 500 - 146 kW (160 m3)	ks	2,00	1 425,00	2 850,00
39	M	D3 p.c. 12	Snímanie prietoku bazénovej vody, ochrana technológie pred chodom na prázdno	ks	1,00	198,00	198,00
40	M	D3 p.c. 13	Autom. regulácia hlad. vody vo vyrovnávacej nádrži - klapka DN80 so servopohonom (bez vodomeru)	ks	1,00	1 003,00	1 003,00
41	K	M3 p.c. 01	Montáž bazénovej techniky - bazénová technológia	hod	160,00	24,00	3 840,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 840,00

D VRN10 Inžinierska činnosť 1 840,00

42	K	V p.c. 01	Východisková odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	sub	1,00	200,00	200,00
43	K	V p.c. 02	Projektová dokumentácia elektroinštalácie časť bazénová technológia na schválenie technickou inšpekciou	sub	1,00	1 040,00	1 040,00
44	K	V p.c. 03	Technická inšpekcia - schválenie projektovej dokumentácie elektroinštalácie	sub	1,00	280,00	280,00
45	K	V p.c. 04	Technická inšpekcia - prvá úradná skúška, inšpekčný protokol	sub	1,00	320,00	320,00

Stavba:

Objekt:

Cast':

JKSO:

KS:

Objednávateľ:

ICO:

IČ DPH:

Zhotovitel':

Reinter s.r.o., Humenné

1ČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

 $\dot{C}O_2$

IČ DPH:

Spracovateľ:

|ČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku		
Objekt:	ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia		
Časť:	MOD - 09 - Modernizácia nákladného výťahu		
Miesto:	Svidník	Dátum:	15. 4. 2024
Objednávateľ:	Mesto Svidník	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o., Humenné	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	21 906,00
M - Práce a dodávky M	21 906,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	21 906,00

ROZPOČET

Stavba: Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt: ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť: MOD - 09 - Modernizácia nákladného výťahu

Miesto: Svidník Dátum: 15. 4. 2024

Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant: Ing. Miron Mikita

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Humenné Spracovateľ: PROJEKTA Svidník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 906,00

D M Práce a dodávky M 21 906,00

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 21 906,00

1	K	D 33-M p.c. 01	Výmena prahovej lišty	m	1,00	30,00	30,00
2	M	D 33-M p.c. 02	Prahová lišta nerez 90x75x0,15 cm	m	1,00	156,00	156,00
3	K	D 33-M p.c. 03	Výmena oplecovania kabíny výťahu nerez A4/1,2 mm	sub	1,00	720,00	720,00
4	M	D33-M p.c. 04	Nerezový plech A4/1,2 mm	m2	2,40	180,00	432,00
5	K	D 33-M p.c. 05	Osvetlenie šachty výťahu LED pás 3,5m / 30W s príslušenstvom	ks	4,00	300,00	1 200,00
6	K	D 33-M p.c. 06	Výmena privolávača výťahu antivandal s kabelážou	sub	1,00	420,00	420,00
7	M	D 33-M p.c. 07	Privolávač antivandal s potvrdením voľby uzamykateľný	ks	1,00	480,00	480,00
8	K	D 33-M p.c. 08	Výmena vlačných káblov	m	12,00	48,00	576,00
9	M	D 33-M p.c. 09	Kábel plochý 18x1 zavesný	m	12,00	36,00	432,00
10	K	D 33-M p.c. 10	Výmena nosných prostriedkov - reťazi T35 (2x13,5 m)	sub	2,00	2 220,00	4 440,00
11	K	D 33-M p.c. 11	Výmena stroja a prevádzkových kladiek - GO	sub	1,00	4 380,00	4 380,00
12	K	D 33-M p.c. 12	Výmena rozvádzača výťahu vrátane mag. snímačov a zariadenia magnetov do 2 staníc	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
13	M	D 33-M p.c. 12	Bezpečnostné prvky šachtových dverí 2. NP výťahu (SV4)	ks	1,00	300,00	300,00
14	M	D 33-M p.c. 13	Rozvádzač výťahu	ks	1,00	3 120,00	3 120,00
15	M	D 33-M p.c. 14	Podružný materiál (skrutky, chemické kotvy, farby, mazivo)	sub	1,00	420,00	420,00
16	K	D 33-M p.c. 15	Ostatné montážne práce	hod	80,00	30,00	2 400,00
17	K	D 33-M p.c. 16	Východisková úradná skúška	sub	1,00	1 200,00	1 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku
Objekt:
 ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo
 Svidníku – časť modernizácia
Časť:
 MOD - 10 - Súbory hnutelných vecí

JKSO:
Miesto: Svidník

Objednávateľ:
Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
Reinter s.r.o., Humenné

Projektant:
Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 4. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 320,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	4 320,00	20,00%	864,00
Cena s DPH		v EUR	5 184,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:
ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:
MOD - 10 - Súbory hnuteľných vecí

Miesto: Svidník

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Humenné

Dátum: 15. 4. 2024

Projektant: Ing. Miron Mikita

Spracovateľ: PROJEKTA Svidník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 320,00
M - M	4 320,00
MOD - 07 - Súbory hnuteľných vecí	4 320,00

ROZPOČET

Stavba:

Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZŠ 8. mája vo Svidníku

Objekt:

ZEN-MOD - Znižovanie energetickej náročnosti Krytej plavárne pri ZS 8. mája vo Svidníku – časť modernizácia

Časť:

MOD - 10 - Súbory hnutelných vecí

Miesto:

Svidník

Dátum:

15. 4. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Ing. Miron Mikita
PROJEKTA Svidník

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 320,00

D M M

4 320,00

D MOD - 07 Súbory hnutelných vecí

4 320,00

1	M	MOD-07 p.c. 01	Sušiaci helma na stojane PROFI prevedenie biela farba, Fox Air - 2 rýchlostná, teplota 20-75 st C, výkon 1000 W	ks	5,00	225,00	1 125,00
2	M	MOD-07 p.c. 02	Šatníková skrinka dvojité, zníženej výšky, r. 1400x700x400 mm (v x š x h), prevedenie 18 mm laminátová doska s 2mm ABS hranou no kovovej podnoži, cylindrický zámok	ks	3,00	150,00	450,00
3	M	MOD-07 p.c. 03	Šatníková lavička FITT bez opierky, r. 1900x400x410 mm, nohy 30x30 mm kovovej jokloviny, mriežka na uloženie topánok z trubky D13 mm, sedacia časť borovicové lakované dosky	ks	5,00	189,00	945,00
4	M	MOD-07 p.c. 04	Šatníková skrinka na topánky dvojité, r. 1150x700x400 mm (v x š x h), prevedenie 18 mm laminátová doska s 2mm ABS hranou no kovovej podnoži, bez zámku	ks	8,00	225,00	1 800,00